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Oppfordring om deltakelse i evalueringen av kontrollutvalg og 
kontrollutvalgssekretariat. 

Regjeringen oppnevnte i juni 2013 kommunelovutvalget som skal foreta en helhetlig 
gjennomgang av kommuneloven for å styrke det kommunale selvstyre. Utvalget skal blant 
annet vurdere tiltak for å styrke den kommunale egenkontrollen.  
 
Kommunelovutvalget skal ved vurderingen av eventuelle tiltak for å styrke den kommunale 
egenkontroll blant annet se på; om det bør fastsettes regler for høring i regi av 
kontrollutvalget, revisjonsmandatet, særlig om omfanget av etterlevelsesrevisjon bør styrkes, 
samt om det bør innføres sertifiserings- og tilsynsordninger for revisor, om kommunestyret 
skal ha plikt til å følge opp revisors merknader, om det bør innføres en regel om at 
kontrollutvalgets leder ikke kan være fra samme parti som ordføreren, reglene for valgbarhet 
til kontrollutvalget (ansatte i små stillingsbrøker, bostedskriteriet mv.) og om det er behov for 
nærmere krav til forvaltningsrevisjon og selskapskontroll. 
 
Kommunal- og moderniseringsdepartementet har gitt Deloitte i oppdrag å gjennomføre en 
evaluering av kontrollutvalg og kontrollutvalgssekretariat. Evalueringen av kontrollutvalg og 
kontrollutvalgssekretariat vil kunne gi et godt kunnskapsgrunnlag for lovutvalget, og vil 
kunne danne grunnlag for en eventuell vurdering av regelverk og for utvikling av nye tiltak. 
 
Deloitte har trukket ut 180 kommuner og 10 fylkeskommuner til å delta i prosjektet gjennom 
en elektronisk spørreundersøkelse. Alle daglige ledere for norske kontrollutvalgssekretariater 
vil også motta en egen undersøkelse. I tillegg vil 6-8 kommuner og fylkeskommuner bli 
invitert til å delta i casestudier.  
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Kommunal- og moderniseringsdepartementet oppfordrer kommunene som er valgt ut til å 
delta i undersøkelsen.    
 
 
Med hilsen  
 
 
Siri Halvorsen (e.f.)  
avdelingsdirektør 
 Gry Langsæther 
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